

Kvægdyrlægerne Kronborg ApS

Kronborgvej 120

7700 Thisted

CVR-nr. 32282563

Årsrapport for 2018

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. februar 2019

Niels Jakob Glasius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kvægdyrlægerne Kronborg ApS Kronborgvej 120 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Niels Jakob Wiinholdt Glasius, Formand Francesca Eveline Maassen Mirjam Aileen Steffensen Lotte Maria S. Holst-Pedersen
Direktion	Mirjam Aileen Steffensen, Direktør
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Pia Kobberø, Registreret revisor
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive dyrlægepraksis med speciale i kreaturer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 772.553, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 2.482.961, og en egenkapital på kr. 1.275.555.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.410.639	3.873.601
Personaleomkostninger	1	-3.313.400	-3.382.151
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-90.300	-79.305
Driftsresultat		1.006.939	412.145
Andre finansielle indtægter		0	44
Finansielle omkostninger		-13.770	-15.303
Resultat før skat		993.169	396.886
Skat af årets resultat	2	-220.616	-89.686
Årets resultat		772.553	307.200
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	300.000
Overført resultat		-27.447	7.200
Resultatdisponering		772.553	307.200

Kvægdyrlægerne Kronborg ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Goodwill		500.000	550.000
Immaterielle anlægsaktiver		500.000	550.000
Produktionsanlæg og maskiner		370.738	119.400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4.291
Materielle anlægsaktiver		370.738	123.691
Anlægsaktiver		870.738	673.691
Fremstillede varer og handelsvarer		235.976	207.537
Varebeholdninger		235.976	207.537
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		437.808	457.172
Andre tilgodehavender		8.396	10.438
Periodeafgrænsningsposter		48.522	59.104
Tilgodehavender		494.726	526.714
Likvide beholdninger		881.521	820.794
Omsætningsaktiver		1.612.223	1.555.045
Aktiver		2.482.961	2.228.736

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		420.000	420.000
Overført resultat	3	55.555	83.001
Udbytte for regnskabsåret	4	800.000	300.000
Egenkapital		1.275.555	803.001
Hensættelser til udskudt skat		142.407	145.047
Hensatte forpligtelser		142.407	145.047
Leverandører af varer og tjenesteydelser		267.204	315.154
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		797.795	965.534
Kortfristede gældsforpligtelser		1.064.999	1.280.688
Gældsforpligtelser		1.064.999	1.280.688
Passiver		2.482.961	2.228.736
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.896.985	2.917.720
Pensioner	280.732	299.478
Andre omkostninger til social sikring	135.683	164.953
	<u>3.313.400</u>	<u>3.382.151</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>10</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	223.256	97.856
Regulering hensættelse udskudt skat	-2.640	-8.170
	<u>220.616</u>	<u>89.686</u>
3. Overført resultat		
Saldo primo	83.002	75.801
Årets resultat	772.553	307.200
Hensat udbytte	-800.000	-300.000
Saldo ultimo	<u>55.555</u>	<u>83.001</u>
4. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	300.000	400.000
Årets tilgang	800.000	300.000
Årets afgang	-300.000	-400.000
Saldo ultimo	<u>800.000</u>	<u>300.000</u>

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter er der afgivet virksomhedspant på 500 tkr. med pant i simple fordringer, varebeholdninger, driftsmateriel og driftsinventar samt goodwill. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. balancedagen 1.545 tkr.

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Virksomheden har indgået operationelle lejekontrakter med en årlig lejeforpligtelse på 305 tkr.
